新泰市人民医院自行采购意向公示

 为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，根据《财政部关于开展

政 府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将新泰

市人民医院 2024年 9-10月份部分拟自行采购意向公示如下：

一、采购内容：

采购

项目

项目名称 数量
预算总金

额 (万元)
拟使用采购方式

电生理监护仪 1套 14
询价  ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

病理标本组织包埋机 1台 15
询价  ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

Z型宫腔镜冷刀操作系统 1套 20
询价  ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

小儿麻醉机 1套 20
询价  ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

多功能激光光电平台（舒

敏治疗仪）
1套 30

询价  ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

一次性异物钳和一次性网

兜套圈
耗材

询价  ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

即时检测（POCT）信息

化管理系统
1套 30

询价  ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

二、以上项目的资格要求：

①在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组

织。

②具有合格的三证或五证合一的《营业执照》，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的服务能力；投标产品、所提供服务和工程必须符合现行国家有关标准、

法规和产业、行业标准。

③满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标供应商资格要求

④参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

⑤未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。

⑥法律法规及招标文件规定的其他条件。

⑦本项目不接受联合体投标，不得分包。

三、本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，已经向新泰市

卫健局备案，具体采购项目情况以采购文件为准。

四、本采购意向在新泰市人民医院宣传栏及医院网站

（http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布，采购项目存在取消和终止采购的可能。

五、本次公示期截止到 2024年 9月 9日 18：00。

六、有意向参与并具备资质的公司或厂家，请与医院医学工程部和监察室联

系， 过期不再受理！   技术联系电话：0538-7269325   报名：0538-7260372

七、报名方式：1、发送邮箱 xtsrmyyzbb@163.com（留言包括：公司名称、拟

参加采购项目及联系方式）

2、持法人授权书和公司资质复印件提前现场报名。

新泰市人民医院

  2024年 9 月 4日